
NÁVOD K POUŽITÍ A ÚDRŽBĚ TABULÍ

OBECNÉ INFORMACE
Děkujeme, že jste si zakoupili náš výrobek. Věříme, že vám bude při dodržování následujících 
pokynů sloužit k plné spokojenosti dlouhou dobu. 
VODĚODOLNÉ reklamní áčko zasíláme v setu se sadou křídových popisovačů, kterou je nutné 
zakliknout přímo v košíku. Na povrch voděodolných tabulí je nutné používat buď klasické křídy 
nebo křídové popisovače na bázi složení, jako jsou popisovače RMG, které Vám zasíláme 
společně se zakoupenou tabulí.
V případě použití jiných křídových popisovačů je možné, že nápis půjde z povrchu tabule hůře 
mazat. Tabule je určena pro vnitřní i venkovní použití. Je odolná vůči dešti a sněžení!
Exteriérové tabule, jsou tabule vhodné ven. Díky svému povrchu odolají povětrnostním vlivům, 
dešti, větru a slunci. Tabule vhodné do exteriéru, jsou pouze černé křídové nemagnetické desky bez 
rámu nebo s dřevěným rámem. ( rám je masivní, mořený na tmavě hnědou barvu s lesklým 
povrchem)
Tabule bez rámu - křídové nemagnetické desky jsou silné 3 mm. Tabule se montují šrouby skrz 
křídovou desku a poté se překryjí záslepkami v barvě tabule. Montážní otvory do desky si zákazník 
vytvoří po vlastní ose. Při montáži bychom Vám doporučili maximální opatrnost. Vzhledem k povaze 
a šířce materiálu, ze kterého jsou desky zhotoveny, může deska snadno prasknout.
Tabule s dřevěným rámem- dřevěný rám, těmto nemagnetickým křídovým deskám, dodává 
stabilitu a poskytuje jednodušší manipulaci při montáži.

Při koupi černé křídové tabule s dřevěným rámem do exteriéru, je nutná údržba rámu. 
Doporučujeme rám po čase opětovně natřít speciální barvou určenou k použití na dřevo 
vystavené dešti a slunci. Platí i pro reklamní áčka.

Venkovní reklamní áčka + exteriérové tabule na míru

Reklamní áčka chodí již smontovaná, stačí tedy vyndat z krabice a umístit na požadované místo. 


